РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2015 года  № 558
п. Дубровка

Об организации работ по формированию
информации для включения в реестр участников

бюджетного процесса, а так же юридических

лиц, не являющихся участниками

бюджетного процесса в системе

«Электронный бюджет»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить график формирования информации об организациях, созданных муниципальным образованием «Дубровское городское поселение», а также иных не участниках бюджетного процесса, получающих средства из бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение», для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, в системе "Электронный бюджет" (приложение 1 к настоящему Постановлению).

2. Финансовому управлению администрации Дубровского района обеспечить формирование информации и документов в отношении организаций соответствующего уровня бюджета и их представление в Федеральное казначейство в системе "Электронный бюджет" для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, не позднее 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

Глава администрации
Дубровского района

 И.А.Шевелев

 Приложение 1
к постановлению
администрации Дубровского района
от 23.11. 2015 года N 558
График формирования информации об организациях,

созданных муниципальным образованием «Дубровское городское поселение»,
а также иных не участниках бюджетного процесса, получающих

средства из бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение», для включения в реестр участников бюджетного процесса,

а также юридических лиц, не являющихся участниками

бюджетного процесса, в системе "Электронный бюджет"

	N

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения <*>
	Ответственный исполнитель
	Контроль исполнения

	1
	Подключение работников финансового управления администрации Дубровского района, ответственных за ведение реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса (далее - Сводный реестр), к системе "Электронный бюджет" в соответствии с порядком подключения организаций и пользователей к отдельным функциям системы "Электронный бюджет"
	в срок, установленный Минфином России
	А.Н.Абрамов
	Е.В.Макарова

	2
	Представление органами ОМС в финансовое управление администрации Дубровского района информации и документов о главных распорядителях средств бюджета на бумажном носителе и в электронном виде
	не позднее 30.11.2015
	И.М. Дегтярева
	Т.А.Слюнина

	5
	Включение в Сводный реестр информации и документов о финансовом управление администрации Дубровского района
	не позднее 20.12.2015
	А.Н.Абрамов
	Т.А.Слюнина

	6
	Включение в Сводный реестр информации и документов о главных распорядителях средств бюджета
	не позднее 20.12.2015
	А.Н.Абрамов
	Т.А.Слюнина

	7
	Включение в Сводный реестр информации и документов о муниципальных  казенных, бюджетных и автономных учреждениях, находящихся в ведении ОМС
	не позднее 28.12.2015
	А.Н.Абрамов
	Т.А.Слюнина

--------------------------------

<*> Срок исполнения может быть увеличен в случае нестабильной работы системы "Электронный бюджет", а также в случае необходимости уточнения информации об организации в Едином государственном реестре юридических лиц, ином справочнике.

PAGE
2